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Waschen, schneiden, föhnen
Schneiden, föhnen, finish ab 22,00 €
Schneiden, trocknen, finish ab 18,50 €

Strähnen
Kreativsträhnen (Kammsträhnen) ab 18,00 €
Haubensträhnen ab 38,00 €
Foliensträhnen ab 39,00 €

Farbe
Färben ab 33,00 €
Tönen ab 26,00 €

Zusätzliche Leistungen
Umformung inkl. schneiden, föhnen, finish ab 72,00 €
Vollbart schneiden      10,50 €
Kopfrasur rasieren      19,00 €
Oberlippenbart schneiden        5,00 €
Kopfmassage        8,50 €
Maniküre      12,50 €

Preisliste Kinder

Waschen, schneiden, föhnen bis 14 Jahre     23,00 €
Trocken schneiden ab 10,50 €

Preisliste Herren
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